
 

1 
 Verze prosinec 2018  

Investi ční priority  - - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v rámci MAP ORP Turnov do roku 2023 

a pro  SC 2.4 IROP a integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP – ORP Turnov 

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávan
é celkové 
náklady 
na projekt 
v mil. Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP* 
 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari

é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

ZŠ Turnov – 
Mašov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 727 42 739 
RED IZO: 
600099075 
IZO: 102442720 
IZO školní družina: 
117700371 

Rekonstrukce 
ZŠ Mašov 
(rekonstrukce 
učeben, 
kabinetů, zřízení 
venkovní 
učebny, 
rekonstrukce 
zahrady) 

29 2017-2021 1, 3, 6 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Středisko volného 
času Žlutá ponorka 
Turnov, 
příspěvková 
organizace, 
Husova 77 
IČ: 00855022 
RED IZO: 
600099547 
IZO: 108036502 
 
 

Bezbariérový 
přístup do SVČ 
(včetně úpravy 
zahrady) 
Rekonstrukce a 
vybavení 
učebny pro 
přírodní a 
technické vědy 
ve Žluté 
ponorce 

3 2017-2019 1, 5, 6 ☐ ☒ ☒  ☐ ☒  ☐ 

Přírodovědné 
centrum a 12 2022 1, 5, 6 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

2 
 Verze prosinec 2018  

rekonstrukce 
hvězdárny 

Základní umělecká 
škola Turnov, 
příspěvková 
organizace, Nám. 
Českého ráje 5 
IČ: 70946086 
RED IZO: 
600099415 
IZO: 102454434 
 

Bezbariérový 
přístup do školy 
(včetně zajištění 
statiky) 

6 2020 - 
2022 1,4, 6 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Učebna pro 
multimediální 
tvorbu, včetně 
zajištění 
potřebného 
vybavení, 
dovybavení 
školy hudebními 
nástroji 

3 2020 1, 6 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Turnov, Jana 
Palacha 1931, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743786 
RED IZO: 
600098877 
IZO: 107586754 
 

Dovybavení 
zahrady 
(rozšíření 
pískoviště, 
záhony – 
kontejnery) 

0,6 2019 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Hrubá 
Skála – 
Doubravice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 71006923 
RED IZO: 
600098982 
IZO: 102442592 
 

Rekonstrukce 
školy – celková 
modernizace, 
zateplení, 
učebna na 
přírodní vědy a 
digitální 
technologie  

20 2019-2020 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

3 
 Verze prosinec 2018  

ZŠ Turnov, 
Skálova 600, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 00854794 
RED IZO: 
600099369  
IZO: 102454027 

Modernizace 
učebny chemie 2,5 2019-2022 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
jazykové 
učebny 

2 2019-2022 1, 3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvoj vnitřní 
konektivity školy 
a  modernizace 
učeben 
výpočetní 
techniky 

2,7 2019-2022 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Turnov, 28.října 
18, příspěvková 
organizace 
IČ: 00856126 
RED IZO: 
600099288 
IZO: 102454035 

Rekonstrukce 
učebny PC, 
zajištění vnitřní 
konektivity a 
bezbariérovosti 
školy 

3,5 2019-2022 1, 3, 4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Školní hřiště, 
školní zahrada, 
koutek přírody 

4 2019-2022 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ, Mírová pod 
Kozákovem, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743174 
RED IZO: 
600099300 
IZO: 102442533 

Venkovní 
učebny, 
vybavení pro 
přírodovědecký 
kroužek 

0,5 2017 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
sportovišť ve 
venkovním 
prostředí, školní 
zahradní altán 

5 2019-2020 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zvuková izolace 
– odhlučnění 
školní jídelny a 
tělocvičny 

0,5 2020 1,3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

4 
 Verze prosinec 2018  

MŠ Turnov -  
Mašov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743701 
RED IZO: 
600098915 
IZO: 107586355 

Prostory pro 
polytechnické 
dovednosti 

0,5 2020 1, 3,6 ☐ ☒ ☒  ☐ ☐ ☐ 

MŠ Olešnice, 
okres Semily, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744022 
RED IZO: 
600098711 
IZO: 107586525 

Úprava 
venkovního 
prostředí 

1 2022 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Ohrazenice, 
okres Semily, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695318 
RED IZO: 
600098923 
IZO: 107586398 

Polytechnické 
hřiště  2 2018 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření MŠ 3  1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

MŠ Příšovice, 
okres Liberec – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695920 
RED IZO: 
600079406 
IZO: 10756072 

Bezbariérovost 1 2018-2020 1, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
topení 1 2025-2027 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Přepeře, okres 
Semily – 

Bezbariérovost 
(schodolez, 
plošina) 

2 2020-2021 1, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

5 
 Verze prosinec 2018  

příspěvková 
organizace 
IČ: 72742135 
RED IZO: 
600098931 
IZO: 107589649 
MŠ Jenišovice – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72741651 
RED IZO: 
600077985 
IZO: 107563339 

Rozšíření MŠ o 
další prostory, 
zázemí pro 
polytechnické 
vzdělávání 

3 2018 1, 3 4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Paceřice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70981183 
RED IZO: 
600079392 
IZO: 107564823 

Výměna oken 1 2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Turnov, 
Alešova 1140, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743620 
RED IZO: 
600098851 
IZO: 107586738 

Přístavba 
objektu MŠ, 
zateplení, 
venkovní úpravy 
s výukovými 
prvky na 
přírodní vědy a 
technické obory 

5 2018-2020 1, 3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Rovensko pod 
Troskami, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70998108 
RED IZO: 
600098559 

Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení  

1 2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření MŠ 1 2019-2021 1,3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

6 
 Verze prosinec 2018  

IZO: 107586266 
MŠ Turnov, 
Zborovská 914, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743794 
RED IZO: 
600098885 
IZO: 107586762 

Zateplení 
budovy 5 2019-2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Keramická dílna 
v suterénu + 
tělocvična 

2 2020 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
nové třídy MŠ 2 2018-2020 1,3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Mírová pod 
Kozákovem, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743255 
RED IZO: 
600098532 
IZO: 107586240 

Výtah (pro 
kuchyň) 0,5 2022 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy 
– zázemí pro 
polytechnické 
vzdělávání a 
vybudování 
keramické dílny 

2 2019 1, 3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Turnov, 28. 
října 757, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743549 
RED IZO: 
600098621 
IZO: 107586363 

Rekonstrukce 
budovy, 
zateplení, 
oprava fasády 
(z jedné strany) 

1 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna kotlů 0,6 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Výměna 
osvětlení 0,3 2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení 
budovy MŠ 
z ulice 28. října 

2 2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pořízení 
elektrické pánve 0,06 2018/2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ a ZŠ Sluníčko 
Turnov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 71173854 

Bezbariérovost - 
výtah 2 2018-2019 1, 3, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybudování 
zázemí pro 
sociální službu 

8 2018-2019 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

7 
 Verze prosinec 2018  

RED IZO: 
600099474 
IZO MŠ: 
108036600 
IZO ZŠ: 
117700576 
IZO SpŠ/ZŠ 
117700592 

 
Vybudování 
nové třídy MŠ 2  2018-2020 1,3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základy robotiky 
v předškolním 
věku 
Kombinace 
Lego 
stavebnice, 
stavebnice 
WEDO a 
softwaru WEDO 

0,1 Od 
1.9.2018 1, 3, 4 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Rovensko pod 
Troskami, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 00856118 
RED IZO: 
6000099270 
IZO: 102442924 

Rekonstrukce 
(modernizace 4 
učeben včetně 
vybavení – 
Př+Z, Fy+Ch, 
cizí jazyky, PC) 

4,5 2018 1, 3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Bezbariérovost - 
plošina 0,5 2018 1, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Úprava 
venkovního 
prostředí u 
budovy 1. st. – 
zahrada, 
venkovní 
učebna pro 2. 
stupeň 

1 2018 1, 3, 6 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
školní jídelny 2 2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
specializované 
multimediální 
učebny 
v objektu ZŠ 

0,7 2018-2019 1,3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 



 

8 
 Verze prosinec 2018  

Rovensko pod 
Troskami 

Masarykova ZŠ a 
MŠ Tatobity, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70986088 
RED IZO: 
600099067 
IZO ZŠ: 
102442711 
IZO MŠ: 
107586347 

Stavební úpravy 
v MŠ, 
keramická dílna 

2 2017-2018 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
šaten MŠ + ZŠ 0,1 2017-2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Izolace ŠD 1 2017-2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Výměna kotle a 
topení 2 2018-2022 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
kuchyně 2 2018-2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 
osvětlení 
v budově MŠ a 
ZŠ 

1,5 2018-2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Pěnčín, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72743689 
RED IZO: 
600080048 
IZO MŠ: 
107564734 
IZO ZŠ: 
102229155 

Stavební úpravy 
v MŠ pro 
dvouleté děti 

0,5 2018-2019 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
stávajících WC 
děvčat i chlapců 
v prostorách ZŠ 

0,5 2018-2019 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Kobyly, okres 
Liberec – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70982066 
RED IZO: 
600080056 
IZO: 102229317 

Bezbariérovost 1,5 2020-2021 1, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 
Rekonstrukce 
šaten 0,5 2020-2021 1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
sociálních 
zařízení 

2,5 2020-2021 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora sportu 
– školní hřiště 5 2020-2021 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

9 
 Verze prosinec 2018  

ZŠ Jenišovice, 
okres Jablonec 
nad Nisou – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72741571 
RED IZO: 
600078442 
IZO: 102177288 

Rekonstrukce 
učebny 
zaměřené na 
přírodní vědy 

0,5 2017-2018 1, 3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérovost 2 2018 1, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 
Úpravy školní 
kuchyně a 
školní družiny 

1 2019 1, 6 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úpravy 5 
kmenových tříd, 
podlahy 

0,5 2016-2017 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
ZŠ Radostín, okres 
Liberec, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744961 
RED IZO: 
600080111 
IZO: 102241317 

Výměna kotle 
vytápění 0,2 2016-2017 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérovost - 
schodolez 0,3 2020 1,3, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Venkovní 
prostředí školy, 
hřiště + 
přírodovědný 
prostor 

2 2018-2019 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odvlhčení 
budovy 0,3 2017 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přestavba 
půdních prostor 
na kabinety a 
klubovny 

1 2018-2023 1,3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Malá 
Skála, okres 
Jablonec nad 
Nisou, příspěvková 
organizace 
IČ: 70982988 
RED IZO:  
650023340 

Stavební 
úpravy, učebna 
polytechnické 
vzdělávání, 
učebna chemie 
a fyziky 

8 2017 1, 3, 4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Stavební úpravy 
- knihovna 1 2019 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

10 
 Verze prosinec 2018  

Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení v 1. 
třídě MŠ 

0,5 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvody vody 
MŠ 0,5 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozvod vody ZŠ 1,5 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
ZŠ Příšovice, 
okres Liberec – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695938 
RED IZO: 
600080251 
IZO: 102229295 
 
 

Venkovní 
přírodovědná 
učebna 

0,5 2017 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní hřiště 3 2017-2018 1, 3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
Zázemí pro 
zdravou výživu 1 2018 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
školní dílny 2 2018-2020 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Ohrazenice, 
okres Semily – 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695300 
RED IZO: 
600099253 
IZO: 102442657 

Bezbariérovost 
+ sociální 
zařízení 

2,5 2019-2020 1, 3, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zateplení pláště 3 2020 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Všeň, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695822 
RED IZO: 
600099091 
IZO: 102442746 
 

Nástavba 
v podkroví školy 
– rozšíření o 
jednu učebnu 
cizích jazyků, 
jednu učebnu 
informatiky, 
hygienické 
zázemí, 
kabinety, 

9 2019-2022 1, 3, 4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 



 

11 
 Verze prosinec 2018  

bezbariérový 
přístup 
Zřízení 
keramické dílny 
a další řemeslné 
dílny 

1 2018-2019 1, 3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
šaten a 
sociálního 
zařízení 

1 2018-2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
zahrady pro 
polytechnické a 
zájmové 
vzdělávání 

3 2020-2022 1,3,6 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Přístavba školní 
jídelny – 
vývařovny a 
zázemí pro 
personál 
k budově MŠ 

10 2019-2022 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Turnov, 
Žižkova 518, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 00855049 
RED IZO: 
600099377 
IZO: 102454086 

Modernizace 
zázemí a 
výukových 
prostor pro 
podporu ŠVP 
Škola pro život 
v ZŠ Turnov, 
Žižkova 

8 2019-2022 1, 3, 4 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Modernizace 
jazykové 
učebny ZŠ 
Turnov, Žižkova 
518 

2,3 2019 1,3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

12 
 Verze prosinec 2018  

Modernizace 
přírodovědné 
učebny ZŠ 
Turnov, Žižkova 
518 

1,55 2019 1,3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Bezbariérovost 
ZŠ Turnov, 
Žižkova 518 

2,93 2019 1,4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Výměna střešní 
krytiny na ZŠ 
Turnov, Žižkova 
518 

6,4 2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Další etapa 
výměny oken na 
ZŠ Turnov, 
Žižkova 518 
(přízemí, 
suterén) 

1,7 2019 1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ, 
Svijanský Újezd, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695946 
RED IZO: 
650025873 
IZO MŠ: 
116401982 

Venkovní 
přírodovědná 
učebna, MŠ 

1 2018 1, 3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ, 
Svijanský Újezd, 
okres Liberec, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 70695946 

Bezbariérové 
úpravy a 
celková 
rekonstrukce  st
ávajících prostor 
včetně nové 
umývárny a 

0,7 2018 1, 3, 4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

13 
 Verze prosinec 2018  

RED IZO: 
650025873 
IZO ZŠ: 
116401940 

WC, vybudování 
a vybavení 
dílničky pro 
využití k 
řemeslným 
pracím 
- keramická pec 
pro školní i 
volnočasové 
využití 

ZŠ Přepeře, okres 
Semily – 
příspěvková 
organizace 
IČO: 72742054 
REDIZO: 
600099032 
IZO ZŠ: 
102442673 
IZO ŠD: 
117700231 

Přístavba 
budovy školy, 
rekonstrukce 
učebny PC, 
rekonstrukce 
školní družiny 

9 2016-2017 1, 3, 4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Obecní úřad 
Karlovice 
IČO: 00275824 
 

Výstavba nové 
mateřské školy 10 2016-2017 1, 3, 4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Vzdělávací 
centrum Turnov, 
o.p.s., Jana 
Palacha 804, 
IČ 26004674 
 

Rekonstrukce a 
modernizace 
učeben,  rozšíře
ní o nové 
učebny, učebna 
v Turnově 2 
bezbariérovost 

6 2017-2020 2, 3, 
4, 5, 6 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Junák – český 
skaut, středisko 
Štika Turnov, z.s., 

Skautský areál 
Ostrov – 
stavební úpravy 

7 2020-2022 1, 5, 6 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

14 
 Verze prosinec 2018  

Koňský trh 200, 
511 01 Turnov 
IČ 150 45 480 

objektu 
klubovny 
v Turnově 
(zvýšení 
kapacity prostor 
pro zájmové 
vzdělávání – 
přístavba a 
nástavba) 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou 
lokalitou. 
 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 3. 12. 2018.1  

 

V Turnově dne 3. 12. 2018            Mgr. Petra Houšková 

 

                                                
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


